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MODEL INFORMATION
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(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)
Capacidad (L)

Peso (KG)

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661914154
36

16.5

15

7

0.8

Stainless Steel
Metals

10

42

38

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners
(GIRONA) - SPAIN

Article: P914150

Product Family: Utensilios heladeria

Bandeja de helado de 36 x 16,5
X 15 centimetros de 7 litros de
acero inoxidable

Disefiada especificamente para almacenar y mostrar
helados y otras golosinas congeladas como helados o
sorbetes, la heladera de Pujadas promete un rendimiento
estelar. Gracias a la construccion de acero inoxidable de
18/10 grados de alta resistencia, el disefio grueso y los
bordes reforzados, esta bandeja es altamente resistente
a golpes y abolladuras. La profundidad de 15
centimetros proporciona una impresionante capacidad
de 7 litros, y el interior liso es facil de limpiar. Consistente
y confiable, este plan seguramente superara las
expectativas.

Features & Benefits

« La construccion de acero inoxidable de 18/10 grados
promete una durabilidad y longevidad impresionantes

« Elinterior liso es facil de limpiar

e 36 x 16,5 x 15 cm de helado

+ Capacidad de 7 litros

» Disefnado especificamente para helados y otros
productos congelados como sorbete

Visit us at pujadas.es




